
 

 
 

 

 

 



 

 

AFATET E APLIKIMIT DHE REGJISTRIMIT NË PROGRAMET E 

CIKLIT TË PARË TË STUDIMIT 

KATEGORIA  E STUDENTËVE ME DIPLOMË TË HUAJ.  

VITI AKADEMIK 2025-2026. 

 

 
Referenca në Udhëzim Afatet e përfundimit dhe data e 

realizimit 

 
Aplikim 

 
01. 09. 2025 — 13. 09. 2025 

 
Publikimi i listave jo përfundimtare të 
fituesve 

 

18. 09. 2025 

 
Shpallja e listave pürfundimtare të 
kandidatëve fitues 

 

22. 09. 2025 

 
Regjistrimi i kandidatit 

 
23. 09. 2025-29. 09. 2025 
 

Plotësimi i kuotave të mbetura bosh (ulja 
e vijës) 

 
30. 09. 2025 

 
Përfundimi i regjistrimeve i të gjithë 
kadidatëve fitues sipas 
dokumentave të dorëzuar në 
momentin e aplikimit. 

 

 

                   27. 10. 2025 

 

 

 

 


